Căn cứ Quyết định số 585/QĐ-UBND ngày 25/12/2025 về việc Giao dự 

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2026;  

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước 

năm 2026 của Trường THCS Quài Cang:  

Số tiền bằng số: 13.499.000.000 đ  

Số tiền bằng chữ: Mười ba tỷ, bốn trăm chín mươi chín triệu đồng chẵn.  

(Chi tiết kèm theo phụ lục 01)  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Bộ phận kế toán và các bộ phận có liên quan của Trường THCS 

Him Lam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 
          -  Lưu: